
 

 

POSTANOWIENIE NR 233/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 13 października 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Brojce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Brojce ustalonych postanowieniem 

Nr 208/2023 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy 

Brojce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 7183, zm. z 2024 r. poz. 3667). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Brojce, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Brojce. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Brojce, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Szczecinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Brojce. 

   
Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

 

Tomasz Czapiewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4396



Załącznik do postanowienia nr 233/2025 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 13 października 2025 r. 

Podział Gminy Brojce na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Sołectwo Bielikowo obejmujące miejscowość Bielikowo 1 

2 Sołectwo Brojce obejmujące miejscowość Brojce: ul. Brzozowa od nr 1 do nr 6B 1 

3 
Sołectwo Brojce obejmujące miejscowość Brojce: 

ul. Brzozowa od nr 7 do nr 9B oraz od nr 10 do 38 i nr 41, 46B, 46D, 47, 49 
1 

4 
Sołectwo Brojce obejmujące miejscowość Brojce ulice: Łąkowa, Młyńska, Sosnowa, 

Wrzosowa, Długa nr 47, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 60 
1 

5 

Sołectwo Brojce obejmujące miejscowości:  

Karwin, Kolonia Karwin, Kolonia Trójka, Kolonia Szóstka, Kolonia Dziewiątka,  

Brojce: ul. Długa nr 19, 20, 21, 22, 22A, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 32, 32A, 32B, 32C, 32D, 

33, 34, 35, 36, 37, 38 

1 

6 
Sołectwo Brojce obejmujące miejscowości: Cieszyce,  

Brojce ulice: Długa nr 1, 2, 2A, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9A, 10, 11, 12A, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 

18A, 39, 40, 41, 42, 42A, 43, 43A, 43B, 44, 45, 46, 54, 57, 58, 59A, 59C, Parkowa 
1 

7 
Sołectwo Dargosław obejmujące miejscowości: Łatno,  

Dargosław nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7B, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 20, 21, 26, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 

35, 36 
1 

8 
Sołectwo Dargosław obejmujące miejscowości: Uniestowo,  
Dargosław nr 14, 15, 16, 17, 22, 23, 24, 25 

1 

9 
Sołectwo Kiełpino obejmujące miejscowość Kiełpino nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6A, 7, 8, 9, 10, 

11A, 14, 16, 17, 17A, 18, 20, 21, 23, 25, 26, 28, 29, 29A, 30, 33, 34, 35, 36, 53, 57, 59, 

60, 60A, 61, 62, 63, 63A, 64, 64A, 64B, 70, 71, 72, 73 
1 

10 
Sołectwo Kiełpino obejmujące miejscowości:  

Kiełpino nr 40, 41, 42, 43, 44, 46, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 65, 66, 68, 68A, 68B, 69, 

Smokęcino, Raciborów 
1 

11 
Sołectwo Mołstowo obejmujące miejscowości: Mołstowo, Mołstówko, 

Sołectwo Pruszcz obejmujące miejscowość Pruszcz 
1 

12 Sołectwo Przybiernowo obejmujące miejscowość Przybiernowo 1 

13 Sołectwo Strzykocin obejmujące miejscowości: Strzykocin, Grąd 1 

14 
Sołectwo Tąpadły obejmujące miejscowość Tąpadły,  

Sołectwo Stołąż obejmujące miejscowość Stołąż 
1 

15 
Sołectwo Żukowo obejmujące miejscowość Żukowo,  

Sołectwo Darżewo obejmujące miejscowość Darżewo 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4396


		2025-10-16T09:06:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




